

# פרש קונספט קיבלה תוקן של ISO לאבטחת מידע

**ד"ר אודי פרישמן, מייסד ויו"ר חברת פרש קונספט: מטרת התקן להבטיח את שמירתו וניהולו התקין של המידע בארגון באמצעות הקמת מערכת לניהול אבטחת מידע, שתמנע פעולות פליליות של גניבה, ותבטיח שהנגישות למידע הארגוני תהיה אך ורק בידי מורשים**

לאבטחת מידע".

עו"ד אריק בן עזרא, מנכ"ל פרש קונספט: "המשמעות של הסמכה לתקן היא ניהול אבטחת מידע בסטנדרטים הגבוהים ביותר. בתחום כה רגיש כמו בריאות העובדים, מבטיח התקן הגנה מקסימלית על נכסי המידע של הארגון וכמובן של כלל לקוחותיו, והבטחת סודיות, זמינות ושלמות המידע בכל עת. הלקוחות שלנו יודעים עכשיו בוודאות כי תהליכי שמירת המידע הרגיש, מבוקרים ומפוקחים באופן שוטף".

בן עזרא הוסיף, כי "קבלת התעודה מעידה על היותנו ארגון אמין ואיכותי המייחס חשיבות רבה להגנה על נכסי המידע של לקוחותינו. ארגון שעומד בדרישות התקן הנו ארגון לומד, שמגדיר לעצמו את תהליכי העבודה, בוחן את עצמו ומוכן לקבל ביקורת בכדי להתקדם ולשפר את עצמו. ואנו גאים על היותנו ארגון כזה".



ד"ר אודי פרישמן, מייסד ויו"ר חברת פרש קונספט

אבטחת המידע שלנו. התהליך נוהל על ידי מנהלת אבטחת המידע בחברה עו"ד מיכל רביד.

ד"ר אודי פרישמן, מייסד ויו"ר חברת פרש קונספט: "ישום התקן מביא להתייעלות הארגון, לשיפור תהליכים וניהול בקרת איכות מיטבית. מטרת התקן להבטיח את שמירתו וניהולו התקין של המידע בארגון באמצעות הקמת מערכת לניהול אבטחת מידע, שתמנע פעולות פליליות של גניבת מידע, ותבטיח שהנגישות למידע הארגוני תהיה אך ורק

בידי אנשים מורשים. כחברת ייעוץ המשרתת מאות גופים וארגונים ומאות אלפי לקוחות, ואשר חשופה למידע אישי ודיסקרטי, החלטנו לקחת את איומי הסייבר בצורה רצינית ולגלות את האחריות הכבדה ביותר כלפי לקוחות החברה ולעבור את כל התהליך הארוך והמייגע של קבלת תוקן בין לאומי ISO 27001

פרש קונספט קיבלה תוקן בינלאומי ISO 27001 לניהול מערכות אבטחת מידע, כך נמסר מהחברה. בחברה מציינים כי הסמכה לתקן מתבצעת באמצעות נציגים מוסמכים בישראל שהוסמכו על ידי ארגון התקינה הבינלאומי IAF. תוקן מעניק לפרש קונספט אפשרויות עבודה נרחבות יותר מול שווקים בינלאומיים, המתמודדות במרכזים ממשלתיים ויישור קו עם החברות הגדולות בעולם. כמוכן, בפרש קונספט מתייחסים לדוח מבקר המדינה, שחשף ליקויים באבטחת סייבר של מידע רפואי, ומדגישים את החשיבות שבמוכנות וההגנה כנגד התקפות סייבר ונזקיהן, כפי שנראו בפרשות שירביט ובית החולים הלל יפה.

בחברה מוסרים עוד, כי תהליך ההסמכה הוא ארוך וכולל ביקורת וביצוע מבדקים מטעם מכון ההסמכה. התהליך חייב את החברה לבחון ולייעל את כל תהליכי אבטחת המידע בארגון וליישם את כל הקשור לדרישות המפורטות בתקן: בניית מנגנון שמטרתו לזהות סיכונים באבטחת המידע, כתיבת כל הנהלים הנדרשים לאבטחת הנתונים, גיבוי של כל הנתונים וכן תחזוקה ועדכונים קבועים של מערכת ניהול